
URADNE OBJAVE
Leto XV Murska Sobota, dne 6. februarja 1981 Štes6

URADNE OBJAVE 
OBČINSKIH SKUP­
ŠČIN: GORNJA RAD­
GONA, LENDAVA. 
LJUTOMER IN MUR­
SKA SOBOTA
Odgovorili urednik: 
Martin Vinčec

69. Odlok o uvedbi občinskega samoprispevka za realizacijo 
programa izgradnje kirurškega oddelka splošne bolnišnice v 
Murski Soboti in program izgradnje šolskih prostorov, 
irtcev in objektov zdravstvenega varstva v občini Gornja 
Radgona.

70. Odlok o turistični taksi na območju občine Gornja Radgona.
71. Odlok o določitvi stopnje prispevka za izvajanje sistema

obrambe pred točo v severovzhodni Sloveniji.
72. Odlok o ustanovitvi območne samoupravne skupnosti za 

obrambo pred točo v severovzhodni Sloveniji za območje 
občine Gornja Radgona.

73. Popravek sklepa o uvedbi krajevnega samoprispevka za na­
selje Črenšovci. Trnje-in Žižki.

69.
Na podlagi 140. člena statuta občine Gornja Radgona, 2. 

člena zakona o samoprispevku (Uradni list SRS št. 3/73), in od­
ločitve na referendumu, ki je bil izveden dne 14. decembra 1980, je 
skupščina občine G. Radgona na seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 26. 1. 1981 sprejela

ODLOK 
o uvedbi občinskega samoprispevka za realizacijo programa 
izgradnje kiruškega oddelka splošne bolnišnice v Murski Soboti in 
programa izradnje šolskih prostorov, vrtcev in objektov 
zdravstvenega varstva v občini Gornja Radgona.

1. člen
Za območje občine Gor. Radgona se uvede občinski 

samoprispevek v denarju za financiranje programov izgradnje:

1. Področje zdravstvenega varstva

V naslednjem srednjeročnem planskem obdobju 1981—1985 
bomo na področju zdravstva zgradili in opremili kirurški blok, ki 
bo namenjen bolnikom kirurškega, očesnega, ušesnega in deloma 
ginekološko-porodniškega oddelka.

Predračunska vrednost investicije znaša 370,490.000 din v 
cenah leta 1979.

Predvideni viri financiranja v cenah leta 1979: 
— združena sredstva pomurskih občin 
(samoprispevek, prispevek iz dohodka 
organizacij združenega dela in iz drugih 
namensko zbranih prispevkov združenega

ST
R

A
N 

21
 VEST

NI
K,

 6.
 FE

BR
UA

RJ
A 1

98
1

dela, delovnih ljudi in občanov) 278,590.000 din
— sredstva republiške solidarnosti 60,490.000 din
— ostanek referendumskih sredstev 
1976—1980 31,900.000 din
SKUPAJ 370,490.000 din
Deleži posameznih pomurskih občin v cenah 1979 znašajo
— občina Murska Sobota (57,5 %) 160,189.000 din
— občina Lendava (17,4 %) 48,475.000 din
— občina Ljutomer (11,8 %) 32,874.000 din
— občina Gornja Radgona (13,3 %) 37,052.000 din
SKUPAJ 278,590.000 din
2. Nabava rentgenskega aparata za zdravstveni 
dom Gornja Radgona 2,500.000 din
3. Gradnja prizidka lekarne v Gor. Radgoni in 
adaptacija lekarne v
Vidmu ob Ščavnici 4,800.000 din
4. Gradnja zdravstvene postaje, lekarne in 
obratne ambulante v Radenci 7,600.000 din
Področje otroškega varstva
1. Gradnja 2 oddelčnega vrtva v Apačah 4,500.000 din
2. Gradnja 7 oddelčnega vrtca v Gor. Radgoni 
in sicer 15,700.000 din
— 6 oddelkov za potrebe v Krajevni skupnosti 
in
— 1 razvojni oddelek za potrebe v občini
3. Adaptacija vrtca na Kapeli <

4. Adaptacija vrtca v Vidmu ob Ščavnici 3,000.000 din
5. Adaptacija vrtca na Janževem vrhu
6. Gradnja enooddelčnega vrtca v Sp. Ščavnici 2,500.000 din 
Področje vzgoje in izobraževanja
1. Gradnja šolske kuhinje s spremljajočimi
prostori v Radencih 8,000.000 din
2. Gradnja 11. faze osnovne šole v
Vidmu ob Savnici 21,356.000 din
Skupna predračunska vrednost za regionalni
oz. občinski program po cenah 107,008.000 din
iz leta 1979.

Objekti so našteti po prioritetnem vrstnem redu izgradnje.

2. člen
Iz sredstev po tem členu se do leta 1986 zagotovi financiranje 

kiruškega oddelka splošne bolnice v Murski Soboti v skladu z 
medobčinskim dogovorom, z udeležbo 13,3 % v finančni 
konstrukciji in nabava rentgenskega aparata za potrebe 
zdravstvenega doma Gor. Radgona. Ostanek sredstev se nameni za 
potrebe sofinanciranja objektov zdravstvenega varstva v občini 
Gor. Radgona.

Sredstva iz občinskega samoprispevka se bodo sproti 
razdeljevala za:

0,50 % za regionalni program (kirurški oddelek) in
0,50 % sofinanciranje programov občine Gornja Radgona 
Sredstva, ki jih bodo združevale organizacije združenega 
dela z območja občine Gor. Radgona se sproti delijo za: 
0,60 % za regionalni program (kirurški oddelek) in
0,40 % za sofinanciranje programov v občini Gor. Radgona

3. člen
Skupna investicijska vrednost objektov po programu znaša 

107,008.000 din. S samoprispevkom občanov bo zbranih 
40,359.000 din. Sredstva za realizacijo programa bodo združevale 
organizacije združenega dela in drugih skupnosti po stopnji 1 % 
od dohodka organizacij združenega dela in drugih skupnosti. 
Razlika sredstev do referendumskega programa predstavljajo 
sredstva krajevnih samoprispevkov, in sredstev Samoupravnih 
interesnih skupnosti.

4. člen
Samoprispevek se uvaja za čas od 1. marca 1981 do 28. 

februarja 1986.

5. člen
Samoprispevek plačujejo občani, ki imajo stalno prebivališče 

na območju občine Gornja Radgona po naslednjem stopnjah:
1. — 1 % netto osebnih dohodkov in nadomestil delovnih 

ljudi in občanov, ki prejemajo osebne dohodke iz delovnega 
razmerja.

2. — 1 % od pokojnin upokojencev
3. — 1 % od netto osebnih dohodkov in osnove za odmeri 

prispevkov za Samoupravne interesne skupnosti družbenih 
dejavnosti občanov, ki samostojno opravljajo obrtne in druge 
gospodarske dejavnosti ter intelektualne storitve.



4. — 5 % od katastrskega dohodka in dohodka od poseka 
;a kmetijskih zavezancev.

5. — 800 din v pavšalnem letnem znesku za občane, ki so za- 
sno na delu v tujini.

6. člen
Plačevanje samoprispevka so oproščeni:
a. občani od invalidnin, socialnih podpor, priznavalnin, 

pokojnin, z varstvenim dodatkom, otroškega dodatka, štipendij, 
nagrad učencev v gospodarstvu ter prejemkov iz naslovov 
odlikovanj in priznanj.

b. občani od pokojnin, ki ne presegajo 60 % poprečnega 
osebnega dohodka gospodarstva v SR Sloveniji za preteklo leto.

c. občani od osebnih dohodkov iz delovnih razmerij v 
združenem delu in nadomestil, ki ne presegajo 60 •% povprečnega 
osebnega dohodka v gospodarstvu v SR Sloveniji za preteklo 
leto.

Ugotavljanje oprostitev plačevanja obveznosti iz točk b in c 
se upošteva pri naslednjih mesecih po objavi statističnih 
podatkov.

7. člen
Samoprispevek zavezancev iz prve in druge točke 5. člena 

tega odloka obračunavajo in plačujejo izplačevalci osebnih 
dohodkov, nadomestil osebnega dohodka in pokojnin.

Samoprispevek iz tretje, četrte in pete točke 5. člena tega 
odloka obračunava in pobira davčna uprava Skupščine občine G. 
Radgona.

8. člen
Sredstva zbrana po tem odloku so namenska in se smejo 

uporabiti izključno za izvajanje programa iz 1. člena odloka.

9. člen
Nadzor nad zbiranjem sredstev opravlja in zbrana sredstva 

razporeja po členu tega odloka:
Odbor za zbiranje in razporejanje občinskega samoprispevka
Delovne organizacije, Samoupravne interesne skupnosti, 

Krajevne skupnost, Družbenopolitične organizacije in Skupščina 
občine Gornja Radgona imenujejo po enega delegata v odbor za 
zbiranje in razporejanje občinskega samoprispevka. Odbor je 
dolžan vsako leto poročati o razporeditvi in uporabi referendum­
skih sredstev občinski skupščini.

10. člen
Stroški odmere, pobiranja in izterjave samoprispevka pri 

davčni upravi gredo v breme proračuna Skupščine občine Gor. 
Radgona.

11. člen
Odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah in 

se uporablja od 1. marca 1981.

Številka: 014-1/81-03
Gor. Radgona, 26.januar 1981

Predsednik
skupščine občine G. Radgona

Janez ŠEDIVY

70.

Na podlagi 1. in 4. člena zakona o komunalnih taksah (Uradni 
list SRS, št. 29/65, 7/70 in 7/72) ter 15. točke 132. člena statuta 
občine Gornja Radgona (Uradne objave, št. 9/74) je skupščina 
občine Gornja Radgona na seji zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti, dne 26. januarja 1981 sprejela

ODLOK 
o turistični taksi na obrpočju občine Gornja Radgona

1. člen
Na območju občine Gornja Radgona se za začasno bivanje 

turistov in zdraviliških gostov plačuje turistična taksa. Turistična 
taksa se plačuje za največ 30 dni neprekinjenega bivanja na 
območju občine.

2. člen
Taksni zavezanec je oseba, ki začasno prebiva na območju 

občine. Takso obračuna in pobere turistična in druga organizacija 
ali zasebniki, ki oddajajo prenočišče ne glede na letno sezono: 
— v kraju Radenci in Gornja Radgona 10,00 din dnevno
— v drugih krajih 5,00 din dnevno
— v campingih 5,00 din dnevno

Pobrano takso za pretekli mesec je treba do 5. v mesecu 
nakazati na ustrezni račun tiste krajevne skupnosti, na območju 
katere se nahajajo turistični objekti.

3. člen
Turistično takso za prenočitev občinska skupščina v celoti 

odstopi krajevni skupnosti, dajo uporabi za financiranje zadev, ki 
bodo pripomogle k turistični urejenosti kraja.

V načelu in namenu je turistična taksa plačilo tistih ugodnosti, 
ki jih uživa turist v nekem kraju in jih ni mogoče sproti zaračunati.

4. člen
Delovne in druge organizacije ter zasebniki, ki oddajo sobe, 

so dolžni voditi evidenco o plačani turistični taksi z naslednjimi 
podatki: 
a) priimek in ime turista oz. potnika 
b) število nočitev 
c) višina plačane takse

5. člen
Turistične takse so oproščeni:
— otroci do dopolnjenega 15. leta starosti,
— udeleženci ekskurzij, ki jih organizirajo šole ali fakultete,
— mladina, ki v skupinah prebiva v zanje organiziranih 

počitniških domovih,
— vojni in mirodobski vojni invalidi, delovni invalidi I. ka­

tegorije z nad 70 %-no telesno okvaro ter njihovi spremljevalci
— vojaki, gojenci vojaških šol in kadeti šol milice, kadar 

organizirano prebivajo v določenem kraju,
— člani Zveze slepih Jugoslavije s spremljevalci in Zveze 

gluhih Jugoslavije,
— osebe, ki preživljajo počitnice pri članih ožje družine,
— tuji državljani, ki so po mednarodnih sporazumih 

oproščeni drugih davkov ali taks ali pa je za njih s posebnim 
sporazumom določena oprostitev plačila turistične takse.

6. člen
Z denarno kaznijo 300 din se kaznuje posameznik ali 

odgovorna oseba pravne osebe, z denarno kaznijo 2.000 din pa 
pravna oseba, ki ne odvede ali ne odvede pravočasno turistične 
takse.

7. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati tar. št. 4 

odloka o komunalnih taksah v občini Gornja Radgona (Uradne 
objave, št. 1/71, 28/74 in 7/76).

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v ,,Uradnih 

objavah občin Pomurja”.

Štev.: 423—2/8O—O3
G. Radgona, dne 26. 1. 1981

Predsednik
skupščine občine Gornja Radgona 

■ Janez Šedivy

71

Na podlagi 132. člena statuta občine Gornja Radgona (Ur. 
objave, št. 9/74), 16. člena zakona o obrambi pred točo (Ur. list 
SRS, št. 33/78) in odloka o določitvi območij, na katerih se 
organizira obramba pred točo (Ur, list SRS, št. 32/80) je 
skupščina občine Gornja Radgona na seji zbora združenega dela 
in zbora krajevnih skupnosti, dne 26. januarja 1981 sprejela

ODLOK 
o določitvi stopnje prispevka za izvajanje sistema obrambe pred 
točo v severovzhodni Sloveniji ST

R
A

N
 22

 VESTNI
K

, 6.
 FE

BR
U

A
R

JA
 19

81



1. člen
S tem odlokom se določa stopnja prispevka za izvajanje 

sistema obrambe pred točo v severovzhodni Sloveniji, ki ga 
plačujejo organizacije združenega dela, lovske družine in 
zavezanci za. davek od dohodka iz kmetijske dejavnosti na 
območju občine Gornja Radgona.

2. člen
Za pokrivanje materialnih in funkcionalnih stroškov za 

delovanje tistega dela sistema obfambe pred točo, ki ga 
predstavljajo strelna mesta, plačujejo zavezanci iz 1. člena:

1. delavci v TOZD primarne kmetijske proizvodnje in sicer: 
Kmetijska zadruga G. Radgona, Vinogradniško gospodarstvo 
Kapela — TOZD I. in TOZD II., Kmetijski kombinat Gor. 
Radgona — TOZD Gozdarstvo, TOZD Radgonske gorice, TOZD 
Kmetijstvo Črnci v višini 0,32 % od dohodka v preteklem letu;

2. delavci v TOZD sekundarne kmetijske proizvodnje in 
sicer: Kmetijski kombinat G. Radgona — TOZD Farma 
bekonov, TOZD Mesoizdelki in TOZD Mešalnica Črnci, 
Koteks—Tobus — odkupna postaja G. Radgona, 
Mercator—Sloga G. Radgona, Potrošnik Merkur, Market G. 
Radgona, Koloniale Maribor — samopostrežba G. Radgona in 
Radenci, v.višini 0,16 % od dohodka v preteklem letu;

3. Zasebni kmetijski proizvajalci (kmetje) v višini 1,3 % od 
katastrskega dohodka;

4. Lovske družine na območju občine G. Radgona v višini 
1,3 % od dohodka v preteklem letu;

5. Lovska družina Benedikt in Velka 1,3 •% od dohodka za 
območje lovišča, ki se nahaja v občini G. Radgona;

6. Ostale samoupravne organizacije združenega dela s 
področja gospodarstva v občini G. Radgona v višini 0,03 % od 
dohodkov v preteklem letu,

3. člen , ■
Zbrana sredstva so dohodek območne samoupravne 

skupnosti za obrambo pred točo in so namenjena za pokrivanje 
materialnih in funkcionalnih stroškov tistega dela sistema 
obrambe pred točo, ki ga predstavljajo strelna mesta.

Prispevki po stopnjah iz 2. člena tega odloka se plačujejo na 
račun Samoupravne interesne- skupnosti za pospeševanje 
kmetijstva v občini G. Radgona št. 51910—661—29385.

Prispevek po stopnji določen v 2. členu tega odloka se 
plačuje od L februarja 1981 dalje.

Prispevek iz 3. točke 2.' člena tega odloka odmerja davčna 
uprava skupščine občine Gornja Radgona.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih 

objavah občin Pomurja.

Številka: 420—1/81— IS
G. Radgona, dne 26/1 — 1981

Predsednik
skupščine občine G. Radgona

Janez ŠEDIVY

ST
RA

N 2
2 VESTN

IK
, 6

. F
EB

R
U

A
R

JA
 19

81 72.

Na podlagi 20. člena zakona o sistemu obrambe pred točo 
(Uradni list SRS, št. 33/79) in 38. člena statuta občine Gornja 
Radgona (Uradne objave št. 9/74) je skupščina občine Gornja 
Radgona na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti, dne 26. januarja 1981 sprejela

ODLOK 
o ustanovitvi območne samoupravne skupnosti za obrambo pred 
točo v severovzhodni Sloveniji za območje občine Gornja 
Radgona

1. člen
S tem odlokom se v občini Gornja Radgona ustanovi 

območna samoupravna skupnost za obrambo pred točo (v 
nadaljnjem besedilu: območna skupnost), ki se vključuje v 
območno skupnost za obrambo pred točo v severovzhodni 
Sloveniji. /

2. Člen
V območno skupnost za obrambo pred točo za območje 

občine Gornja Radgona se vključujejo:
L Delavci v OZD, ki so registrirane za opravljanje kmetijskih 

dejavnosti,, predelavo, dodelavo in promet s kmetijskimi pridelki, 
gozdno-gospodarske organizacije, in sicer: 
— Kmetijska zadruga Gornja Radgona 
— Vinogradniško gospodarstvo Kapela

TOZD L
TOZD II.

— Kmetijski kombinat Gornja Radgona
TOZD Gozdarstvo
TOZD Radgonske gorice
TOZD Kmetijstvo Črnci
TOZD Farma Bekonov
TOZD Mesoizdelki
TOZD Mešalnica Črnci

— Koteks-Tobus — odkupna postaja Gornja Radgona
— Mercator — Sloga Gornja Radgona
— Potrošnik Merkur

TOZD Maloprodaja Gornja Radgona
— Market Gornja Radgona
— Koloniale Maribor

2. Lovske družine v občini Gornja Radgona
3. Zasebni kmetijski proizvajalci (kmetje)
4. Krajevne skupnosti na območju občine Gornja Radgona 

. 5. in ostale samoupravne organizacije združenega dela s 
področja gospodarstva v občini Gornja Radgona.

3. člen
Območna skupnost je organizirana po delegatskem sistemu, 

zato vsaka delovna organizacija in druge organizacije iz 2. člena 
tega odloka delegirajo po enega delegata v konferenco 
ustanovitelja. Konferenca ima v skupščini območne skupnosti 3 
delegatska mesta.

4. člen
Delegati v skupščini območne skupnosti so zamenljivi in jih za 

vsako sejo določa konferenca udeležencev.

5. člen
O svojem delu sprejme konferenca udeležencev poslovnik, s 

katerim določi:
— način dela,
— uresničevanje javnosti dela in
— druga vprašanja, pomembna za delo konference.

6. člen
Sredstva za delo konference ustanoviteljev se zagotovijo iz 

sredstev, ki se zbirajo za financiranje sistema obrambe pred točo 
na območju občine Gornja Radgona. Strokovna in 
administrativna dela opravlja strokovna služba SIS za 
pospeševanje kmetijstva.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah 

občin Pomurja.

Štev.: 025—1/81—IS
G- Radgona, dne 26. 1. 1981

Predsednik
skupščine občine Gornja Radgona 

Janez Šedivy

POPRAVEK

sklepa o uvedbi krajevnega samoprispevka za naselje Crenšovci, 
Trnje in Žižki

V sklepu o uvedbi krajevnega samoprispevka za naselje 
Crenšovci, Trnje in Žižki, Uradne objave, št. 30. z dne 26. 12. 
1980 se v 6. točki, 4. vrste tekoči račun pravilno glasi: ,,51920- 
780-72712, Krajevna skupnost Crenšovci.

Predsednik skupšine KS 
Andrej MLINARIC, 1. r.


	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge81\uradne6\Vestnik_1981_100000198.jpg‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge81\uradne6\Vestnik_1981_100000199.jpg‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge81\uradne6\Vestnik_1981_100000200.jpg‎

